[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	14
	»
	июля
	20
	14
	г.

	№
	2531

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения  в постановление

администрации Октябрьского района от 23.12.2013 № 4845
«Об уровне платы за  коммунальные услуги,
предоставляемые населению с. Перегребное, д. Нижние Нарыкары,

д. Чемаши ООО «Регионтехпроект Перегребное»
В соответствии с приказом Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 26.06.2014 № 64-нп «Об установлении тарифов для организаций, осуществляющих холодное водоснабжение и водоотведение»:

1. Внести в постановление администрации Октябрьского района от 23.12.2013 № 4845 «Об уровне платы за коммунальные услуги, предоставляемые населению с. Перегребное,          д. Нижние Нарыкары, д. Чемаши ООО «Регионтехпроект Перегребное» изменения, исключив   строки  2, 2.1, 3 таблицы приложения к постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения с 18.07.2014.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские вести».

4. Контроль за выполнением  постановления возложить на первого заместителя главы администрации Октябрьского района по экономике, финансам, инвестиционной политике Куклину Н.Г.

Глава администрации Октябрьского района                                                              А.П. Куташова
Исполнитель:

О.А.Козырчикова

тел: 2-80-71

10.07.2014

СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель главы администрации Октябрьского района

по экономике, финансам, инвестиционной политике
                              Н.Г. Куклина
Заместитель главы администрации Октябрьского района

по вопросам строительства, жилищно-коммунального

хозяйства, транспорта, связи                                                                                         В.Ф. Чеплаков

Юридический отдел
степень публичности – «2»

Указатель рассылки

к постановлению  администрации  Октябрьского района от «    » ______________  2014г. №____
Первый заместитель главы администрации Октябрьского района по экономике, финансам, инвестиционной политике – 1 экз.;

Заместитель главы администрации Октябрьского района по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи – 1 экз.;

Комитет по управлению муниципальными финансами -1 экз.;

Управление жилищно-коммунального хозяйства и строительства -1 экз.;

Отдел ценовой политики – 1 экз.;

Региональная служба по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа-Югры -1 экз.;
Глава сельского поселения Перегребное – 1 экз.;

ООО «Регионтехпроект Перегребное» -1 экз.;

Филиал в г.Нягани казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Центр социальных выплат» – 1 экз.

 Итого – 9 экземпляров

Исполнитель:

специалист-эксперт

отдела ценовой политики

тел. 2-80-71                                                                                                                О.А.Козырчикова

PAGE